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»Duvarlarla ayrılmış bir Avrupa değil, ancak sınırlarının ayırıcı özelliğini 
bertaraf etmiş bir kıta sınırlar ötesi bir uzlaşma sağlayabilir.« 
Richard von Weizsäcker, 1985 
 
 
Ermenistan, Azerbaycan, Beyaz Rusya, Gürcistan, Mol dova, Türkiye ve 
Ukrayna’da kamu sektöründe çalı şan genç yönetici adayları için 
Carl Friedrich Goerdeler Đyi Yöneti şim Okulu  
 
 
11.09.- 7.10.2011 Berlin - Varşova 
Toplum, devlet ve siyasette yöneticilik ve iletişim 
 
:: Kamu sektöründe görevliyseniz ve uluslararası ilişkilerin kurulması ve 
şekillendirilmesinde aktif olarak rol alıyorsanız. 
:: Meslek içi eğitim almak ve faal, ilgili Avrupalılarla ilişki kurmak istiyorsanız. 
:: Yeni fikirler ve yenilikçi konseptler geliştirmek ve hayata geçirmek 
istiyorsanız. 
 
Goerdeler Đyi Yöneti şim Okulu sizi 
– seminerlerle kendinizi geliştirmeye 
– tartışma ve proje çalıştaylarına aktif olarak katılmaya, 
– Almanya ve Orta ve Doğu Avrupa ülkeleriyle bağlantılar kurmaya ve 
– iyi yönetişim ve idari reformların geliştirilmesine katkıda bulunmaya davet 

ediyor.  
 
Okul, Alman Dış Politika Cemiyeti ( Deutsche Gesellschaft für Auswärtige Po-
litik e.V. - DGAP) ve Avrupa Konseyi Almanya Temsilciği’yle işbirliği içinde 
gerçekleştirilmektedir.  
Avrupa Komisyonu eski Başkanı Günter Verheugen, Okul Müdürü olarak 
katılımcılara refakat edecektir.  
 
Seminerin ana konuları şunlardır: 
 
Sorumlu davranmak : Katılımcılar idari reformlar,  modernizasyon ve iyi 
yönetişim konularında eğitilecek ve geliştirilecektir.  
 
Kulislerin ardını görmek : Katılımcılar Almanya ve Avrupa Birliği’nde yönetim 
ve iletişim alanlarından örneklerle tanışacak, siyasi yaşama dair özel bilgi sa-
hibi olacak ve çeşitli ilişkiler ve networkler kuracaklardır.  
 
Sürdürülebilir çalı şma: Katılımcılar kendi ülkelerinde çalıştıkları kurumla 
bağlantılı bir proje hazırlayacaklardır. Proje seminer süresince hazırlanacak 
ve takiben uygulanacak, katılımcılar 2010 yılında Berlin’de yapılacak semi-
nerde proje sonuçlarını sunacaklardır.  
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Carl Friedrich Goerdeler Okulu 
kamu sektöründe (kamu idaresi, kamuya ait şirketler, kar amacı gütmeyen 
kuruluşlar v.b.) çalışan genç yönetici adayları için hazırlanmış bir uluslararası 
meslek içi eğitim programıdır.  
 
Okul adını idari hukukçusu ve direnişçi Carl Friedrich Goerdeler’den (1884 – 
1945) almıştır. 1930-1936 yılları arasında Leipzig Belediye Başkanı olan 
Goerdeler, Nazi Partisi NSDAP’nin üyesi olmayan nadir büyükşehir belediye 
başkanlarından biriydi. Goerdeler, Nasyonal Sosyalistlerin Leipzig’deki 
politikalarını protesto etmek amacıyla görevinden istifa ettikten sonra, Bosch 
firmasında çalışmaya başladığı için Nazi rejimine karşı direniş hareketinde ak-
tif olarak çalışma imkanı buldu. Sivil direnişi örgütleyenlerden biri olan Goer-
deler yayınladığı bildirilerde anayasada yeni düzenlemelerle ilgili taslaklar ve 
yeni bir Avrupa birliği için planlar kaleme aldı. Goerdeler, 20 Temmuz 1944’te 
başarısız bir suikast girişiminin ardından 2 Şubat 1945 tarihinde Berlin’de 
idam edildi. 
 
Robert Bosch Stiftung 
bir şirkete bağlı en büyük Alman vakıflarından biridir. 1964 yılında kurulan 
vakıf, firma ve vakfın kurucusu olan Robert Bosch’un (1862-1942)  kamu 
yararı güden çabalarını devam ettirmiştir. Vakfın öncelikli çalışma alanları, 
halklar arası iletişim ve uzlaşma, eğitim ve sağlıktır. 
 
Robert Bosch Stiftung ve DGAP’nin Orta ve Do ğu Avrupa Merkezi 
Orta ve Doğu Avrupa’daki güncel siyasi konularla ilgili konferanslar, uzman 
buluşmaları ve olayların arkasında yatan nedenlerin ele alındığı tartışmalar 
düzenler. Orta Avrupa, Doğu Avrupa ve Almanya’dan gelecekte karar 
mekanizmalarının başına gelecek kişiler ve genç bilim insanlarına yönelik 
sayısız program gerçekleştirir.  
 
Aşağıdaki ko şulları yerine getirdi ğiniz takdirde katılımcı olarak 
başvurabilirsiniz: 
– Ermenistan, Azerbaycan, Beyaz Rusya, Gürcistan, Moldova, Türkiye veya 

Ukrayna vatandaşı olmak; 
– Söz konusu bölgede yaşıyor olmak; 
– Üstün başarıyla üniversite eğitimini tamamlamış olmak; 
– Kamu sektöründe (kamu idaresi, kamuya ait şirketler, kar amacı gütmeyen 

kuruluşlar v.b.) mesleki tecrübe sahibi olmak ve işveren tarafından 
destekleniyor olmak; 

– Somut bir proje fikrine sahip olmak, iyi yönetişim, yöneticilik ve iletişim 
konularına ilgi duymak; 

– Toplumsal sorumluluk bilinci ve angajman sahibi olmak; 
– Çok iyi Almanca ve iyi Đngilizce bilmek. 
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Son başvuru tarihi: 28 Şubat 2011 
Süreç ve başvuruyla ilgili ayrıntılı bilgi için bkz.: 
www.goerdeler-kolleg.de 
 
Seminer dili Almancadır.  Katılımcılara gerektiği takdirde Almanya’da 29 
Ağustos- 10 Eylül 2011 tarihleri arasında Almanca bilgilerini tazeleyecekleri bir 
dil kursu verilecektir.  
 
Yolculuk, konaklama, seminer ve Almanca dil kursuyla ilgili bütün giderler Ro-
bert Bosch Stiftung tarafından karşılanacaktır. 
 
Başvuru adresi: 
Marie-Lena May 
Telefon +49 (0) 30/25 42 31-13 
Faks +49 (0) 30/25 42 31-16 
m.may@dgap.org 
www.dgap.org 
Deutsche Gesellschaft für Auswärtige Politik e. V. (DGAP) 
Zentrum für Mittel- und Osteuropa der Robert Bosch Stiftung 
Rauchstraße 17/18 
10787 Berlin 
 
Program Müdürü 
Markus Lux 
Robert Bosch Stiftung GmbH 
www.bosch-stiftung.de 
 
www.goerdeler-kolleg.de 
 
 


